[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30  декабря  2015 г.                             с. Лучки                                   №  61
«Об утверждении плана привлечения сил и средств по тушению пожаров и проведения аварийно-спасательных работ

на территории  Лучкинского  сельского поселения»
В целях своевременного принятия мер по успешной ликвидации пожаров и аварий, в соответствии со ст.4,22 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация Лучкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить:

план привлечения сил и средств по тушению пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на   территории Лучкинского сельского поселения  Хорольского  муниципального района    (приложение №1);

2. Рекомендовать главам КФХ  Децик А.А. , Чванова Ю.С., Кистин И.И.
- содержать приспособленную для целей пожаротушения технику в боевой готовности;

-  при получении сообщения  о  пожарах и ЧС  высылать  трактор МТЗ-80 с бочкой и мотопомпой для тушения пожара.

3.  Считать утратившим силу постановление Главы  Лучкинского  сельского поселения от 06.08.2009  №  22 «Об утверждении плана привлечения сил и средств по тушению пожаров и проведения аварийно-спасательных работ и контроль за его исполнением».
Глава Лучкинского сельского поселения-

глава администрации Лучкинского

сельского поселения                                                                     Н.Е. Стефанович

Приложение № 1

к постановлению администрации

 Лучкинского сельского поселения

От 30.12.2015г. № 61
П Л А Н
привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Подразделение пожарной охраны, привлекаемой к тушению
	способ вызова, телефон
	Расстояние до населенного пункта
	Техника, привлекаемая для тушения пожаров

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	С. Лучки
	48 ПЧ 26 ОПС
	28 9 60
	15
	АЦ-40  (ЗИЛ 130)

	С. М-Лучки
	48 ПЧ 26 ОПС
	28 9 60
	5
	АЦ-40  (ЗИЛ 130)

	с.Березовка
	48 ПЧ 26 ОПС
	28 9 60
	15
	АЦ-40  (ЗИЛ 130)

	С. Лучки

	Приспособленная для целей пожаротушения техника

КФХ Децик А.А.

	89089686330

	место нахождение база КФХ с.Лучки

	  МТЗ-80 с бочкой

и     мотопомпой

	  С. Березовка

	КФХ Чванова Ю.С.

	89510104198
	место нахождение база КФХ

с. Березовка

	МТЗ-80

С бочкой и

мотопомпой

	С. Малые Лучки

	Кистин И.И.

	89510182481

  место нахождение база КФХ с. М-Лучки

	МТЗ с бочкой и мотопомпой